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CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu: Benim
açımdan kaygı yok

ABONE OL      

Artvin'in Şavşat ilçesinden Ardanuç ilçesine gitmekte olan CHP Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu'nun bulunduğu konvoya yönelik roketli saldırı hazırlığında olan terör örgütü
mensupları ile güvenlik güçleri arasında çıkan silahlı çatışma 1 asker şehit oldu, 2 asker
de yaralandı.
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Kars ziyareti sonrası Artvin'in Şavşat ilçesini ziyaret etti.
Şavşat ziyareti sonrasında Ardanuç ilçesine hareket eden Kılıçdaroğlu'nun konvoyu Yanıklı mevkiinde
güvenlik gerekçesiyle özel harekat polisleri tarafından durduruldu. Yolda barikat tespit edilmesi
üzerine bölge ateş altına alındı. Ardından çatışma çıktı.

İlçenin Yanıklı mevkiinde meydana gelen olayda konvoyun önünde giden askeri aracı kullanan ve ilk
ateşte başından ağır yaralanan jandarma erinin şehit olduğu, biri astsubay 2 askerin de yaralandığı
öğrenildi.

Saldırı sonrası zırhlı araçla bölgeden çıkartılan CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu ise Şavşat
Kaymakamlığı binasına gelirken, daha sonra askeri bir helikopterle bölgeden ayrılacağı öğrenildi.

SON DAKİKA
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Kılıçdaroğlu ve beraberindekilerin sağlık durumlarının iyi olduğu, bölgeden uzaklaştırıldıkları
öğrenildi

BAŞBAKAN YILDIRIM BİLGİ ALDI

Başbakan Binali Yıldırım, CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu'nun
aracının da bulunduğu konvoyun güzergahındaki saldırıyla
ilgili İçişleri Bakanı Efkan Ala ve Artvin Valisi Muhterem İnce ile
görüşerek bilgi aldı.

"BENİM AÇIMDAN KAYGI YOK"

CHP Lideri Kemal Kılıçdaroğlu, telefonda canlı yayına bağlandı
"Benim açımdan sorun yok.Güvenlik güçleri çatışma bölgesinden beni çıkardılar. Karayolları
binasındayım güvenlik önlemleri alındı. Bizim açımızdan kaygı yok, güvenlik güçleri açısındanda
olumsuz bir şey olmaz endişemiz bu" dedi.

 KILIÇDAROĞLU'NA ARTVİN'DE SALDIRIDAN İLK KARELER

Kılıçdaroğlu A Haber'e konuştu!

https://www.sabah.com.tr/galeri/turkiye/kemal-kilicdarogluna-artvinde-saldiridan-ilk-kareler
https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/kilicdaroglu-a-habere-konustu


BAKAN BOZDAĞ UYARMIŞTI

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, 17 Ağustos'ta katıldığı bir televizyon programında OHAL kararnamesiyle
yasalaşan denetimli serbetlik, FETÖ'nün hain planları ve ABD'nin terörist elebaşı Gülen konusundaki
tutumuna yönelik çarpıcı tespitler yapmış ve "köşeye sıkışan örgüt siyasi suikastlerde bulunabilir"
demişti.

Türkiye CHP lideri Kılıçdaroğlu'nun bulunduğu konvoya yapılan silahlı saldırı girişimini konuşuyor.

FETÖ SİYASİ SUİKAST GİRİŞİMİNDE KULUNABİLİR

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ 17 Ağustos tarihinde bir TV kanalına verdiği röportajda siyasi cinayetlere
işaret etmiş ve şunları söylemişti.

Kılıçdaroğlu AHaber'e konuştu

https://www.sabah.com.tr/gundem/2016/08/25/kilicdaroglu-ahabere-konustu
https://www.sabah.com.tr/gundem/2016/08/25/kilicdaroglu-ahabere-konustu


"Türkiye'de darbe tehlikesini beklediğini, iç savaş beklediğini milletimizle birlikte atlattık. Milletimizin
böylesi bir tehlike ile bir daha karşı karşıya kalmaması için gerekli adımlar atılacak. Darbe rüyası bile
göremeyecekler artık. Suikast girişimleri her an olabilir. Bunlar geçmişte de oldu. Ama buna karşı
gereken güvenlik önlemleri alındı."

GÖKÇEK'TEN KILIÇDAROĞLU'NA "GEÇMİŞ OLSUN" MESAJI

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek, Artvin'in Şavşat ilçesine giderken saldırıya
uğrayan CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'na "geçmiş olsun" dileklerinde bulundu.

Başkan Gökçek, saldırı haberinin duyulmasının hemen ardından Twitter hesabından yaptığı
açıklamada, olayı lanetlediğini belirterek, "Sayın Kılıçdaroğlu, geçmiş olsun. Terörist her zaman, her
kişi ve kendi dışındaki ideolojiler için teröristtir. Sadece zaman kollar. Lanetliyoruz" dedi.

HEMŞEHRİLERİNDEN KILIÇDAROĞLU'NA DESTEK

Artvin'in Şavşat ilçesinden Ardanuç ilçesine giderken konvoyu saldırıya uğrayan CHP Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu'na Tuncelili hemşehrilerinden destek gelirken, saldırıya da tepki gösterildi.

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'na yönelik saldırıyı protesto etmek amacıyla CHP Tunceli İl
Başkanlığı'nın çağrısıyla bir araya gelen vatandaşlar CHP bayrakları ve Kılıçdaroğlu posterleriyle Seyit
Rıza Meydanı'na kadar yürüdü. CHP Tunceli Milletvekili Gürsel Erol, İl Başkanı Ali Rıza Güder'in de
katıldığı protesto eylemine bazı AK Partili yöneticiler de destek verdi.

Protesto eyleminde konuşan CHP Tunceli Milletvekili Gürsel Erol, "Hangi terör örgütü olursa olsun,
hangi çakal it olursa osun Kemal Kılıçdaroğlu'nun saçının bir tüyüne zarar verene bu ülkeyi dar
ederiz" dedi.

Erol'un konuşmasının ardından eylem sona erdi.

Kılıçdaroğlu'nun konvoyu çatışmanın ortasında kaldı

https://www.sabah.com.tr/gundem/2016/08/25/kilicdaroglunun-konvoyu-catismanin-ortasinda-kaldi
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